
ZP.271.16.2018 

Ryn, dnia 20.06.2018 r. 

 

 

Znak: ZP.271.16.2018                                                                                         

                                                                                                         OFERENCI 

                                                                                                         - Wszyscy 

 

Dotyczy przetargu „Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Ryn w 2018 roku” 

 

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że: 

 

Pytania z dnia 20.06.2018 r. 

1. Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum banków zamawiający dopuszcza moż-

liwość wystawienia weksli in blanco wraz z deklaracjami wekslowymi odrębnie dla każdego  

z Banków uczestników konsorcjum? 

Odpowiedź: Nie. Tylko dla lidera tego konsorcjum. 

2. Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 

Skarbnika. 

Odpowiedź: TAK 

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga, by projekt umowy stanowił załącz-

nik do oferty?  

Odpowiedź: TAK 

4. Z uwagi na brak doprecyzowania z jakiego dnia przyjmowana będzie stawka bazowa WI-

BOR 1M oraz od jakiego dnia będzie obowiązywać, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 

oprocentowanie kredytu oparte było na zmiennej  stawce bazowej ustalonej na okres 1 mie-

siąca w wysokości stawki WIBOR 1M  z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mającą za-

stosowanie  do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca,  

powiększone o marżę bankową?  

Odpowiedź: TAK  

5. Prosimy o informacje jaki majątek Gminy Ryn  został przewidziany do sprzedaży w 2018 i 

2019 r. 

Odpowiedź: Działki rolne działki budowlane, działki zabudowane budynkiem jednorodzin-

nym, lokale mieszkalne. 

6. Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży: 

6.1. został jednoznacznie określony  - nie 

6.2. został wyceniony - nie. 

7. Prosimy o informację: 

7.1. na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w ro-

ku 2018 – 350 000,00, 

7.2. o łącznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze 

przetargowej – 400 000,00. 

8. Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego 

majątku. Jeżeli tak to ile razy? 

Odpowiedź: Tak, 2 razy. 
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9. Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika spadek planowanych na 2019 r. wydatków bieżą-

cych w stosunku do planu wydatków bieżących w 2018 r. ze wskazaniem najwyższych  po-

zycji planowanych oszczędności. 

Odpowiedź: Jest to związane z inwestycjami wykonanymi w 2018 r. tj. rewitalizacja 5 bu-

dynków komunalnych – mniejsze koszty remontu i napraw- 500 000,00 zł., Budowa Regio-

nalnego  Parku  Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie  - połączenie jednostek instytucji 

kultury – oszczędność w utrzymaniu tych jednostek – 200 000,00 zł., zakończenie realizacji 

projektu „Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wyklu-

czeniem społecznym” – 1 200 000,00 zł., przekazanie kanalizacji wod. ściekowej PGkIM w 

Rynie sp. z o.o. – 300 000,00 zł. inwestycje drogowe – 500 000,00 zł. –mniejsze koszty re-

montu dróg. 

10. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem/ do-

tacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z za-

wartej umowy. 

Odpowiedź:  TAK 

11. Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinanso-

wanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ. 

Odpowiedź: Wartość umów o dofinansowanie projektów 14 821 468,31 zł. 

12. Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizo-

wana i z jakich źródeł. 

Odpowiedź: NIE. 

13. Prosimy o podanie dokładnej wysokości spłat rat kredytu. 

Odpowiedź: I rata każdego roku (m-c styczeń) – 81 818,00 zł, 11 rat (od m-ca luty do grud-

nia) – 81 812,00 zł, ogółem rocznie – 981 750,00 zł. 

 

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

 

14. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Je-

żeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN) 

Odpowiedź: Nie 

15. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):  

Odpowiedź: Nie 

16. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   pro-

gram postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych.  

Odpowiedź: Nie 

17. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa 

za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek 

banków.  

Odpowiedź: Nie 

18. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Je-

żeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

Odpowiedź: Nie 
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19. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzie-

leniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / 

burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).  

Odpowiedź: Nie.  

20. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowane-

go na koniec bieżącego roku budżetowego: 

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 1 675, 

- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

Gmina nie poręczała, 

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. 

PLN): Gmina nie poręczała 

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicz-

nych z budżetu państwa (w tys. PLN): 0, 

- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicz-

nych z innych źródeł (w tys. PLN): 1 675. 

21. Prosimy o dostarczenie następujących dokumentów: 

21.1. zaświadczenie o nadaniu numeru Regon Gminy, NIP Gminy, 

21.2. dokumenty dotyczące wyboru Burmistrza i Skarbnika Gminy, 

21.3. ostatnia, aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018r. wraz z 

załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST, 

21.4. uchwała w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  wraz z załącznikami, 

ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz z 

załącznikami,  

21.5. Opinia  RIO o projekcie uchwały budżetowej na 2018r.,   

21.6. Opinia RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) , 

21.7. uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu, 

21.8. Rb-27S ( szczegółowe i zbiorcze ) ,  Rb-28 S ( szczegółowe i zbiorcze)  , Rb- NDS, 

Rb-Z, Rb-N I kwartał 2018r. 

Odpowiedź: Wszystkie dane są do pobrania ze strony www.bip.miasto ryn.pl 

 

22. Wykaz zaangażowań Gminy Ryn. 

 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (2018-05-31) – dane za ostatni 

zakończony i rozliczony miesiąc. 

 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, 

firma leasingowa, firma 
factoringowa) 

Waluta 

zadłużenia 

Typ długu  (kredyt, 

wykup wierzytelności, 

obligacje, leasing, 
factoring, pożyczka, 

udzielone poręczenie, 

udzielona gwarancja, 
list patronacki) 

Data 
zawarcia 

umowy 

Kwota bieżącego 

zadłużenia (bilans) 

Kwota pozostałego 
zadłużenia 

(pozabilans) 

Data 
całkowitej 

spłaty 

1. Bank Millenium PLN kredyt 12.07.2011 179 312,50 0,00 31.12.2019 

2. Bank Pekao SA PLN kredyt  24.11.2011 254 949,50 0,00 31.12.2019 

3. Bank Pekao SA  PLN kredyt  28.06.2012 773 000,00 0,00 31.12.2019 

4. Bank Pekao SA  PLN kredyt  28.11.2014  468 200,00 0,00 31.12.2019 

RAZEM 1 675 462,00 0,00  

 


